



UNIQUE HOTEL & RESORTS PLC

Corporate Office: Borak Mehnur, 51/B, Kemal Ataturk Avenue, Banani, Dhaka-1213.
Tel: +(8802)2222 85116-23, 54893, Fax: +(8802)2222 54894
Email: info@uhrlbd.com, Web: www.uhrlbd.com

Proxy Form

I/We.....
Of.....
.....being a Shareholder Member of Unique Hotel & Resorts PLC, do hereby appoint
Mr./Mrs.....
of.....

as my/ our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the 24th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 24 December 2025 and at any adjournment thereof.

As Witness my/our hand this..... day of 24 December 2025.

Signature of Proxy

Revenue
Stamp Tk.100

Signature of Share Holder(s)

Folio/ BO ID NO of Shareholder(S):

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

No. of shares held.....

Notes:

1. A member entitled to attend and vote in the AGM may appoint a proxy to attend and Vote on his/her behalf.
2. The Proxy From, duly filed and stamped must be deposited at the corporate office of the Company, at least 48 hours before of the meeting.
3. Signature of member(s) must be in accordance with the Specimen Signature recorded with the Company.



UNIQUE HOTEL & RESORTS PLC

Corporate Office: Borak Mehnur, 51/B, Kemal Ataturk Avenue, Banani, Dhaka-1213.
Tel: +(8802)2222 85116-23, 54893, Fax: +(8802)2222 54894
Email: info@uhrlbd.com, Web: www.uhrlbd.com

Attendance Slip

Name of the Member.....

Name of the Share Holder(s) Proxy.....

No. of Shares held:

Folio/BO ID NO of Shareholder(S):

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

I/we do hereby record my/ our attendance at the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company being held on Wednesday, 24 December 2025 at 11.00 a.m. through Digital Platform at <https://uniquehotel.bdvirtualagm.com>

Signature of Member.....

Signature of Proxy.....

Note:

- The member attending the meeting through digital platform is requested to login by registered name, Folio no./BO ID and number of shares to join at the Virtual Annual General Meeting. 24th Annual General Meeting will be held through Digital platform as per Bangladesh Securities and Exchange Commission's Directive No. BSEC/CMRRCD/2009-193/08 dated March 10, 2021, and Letter No. BSEC/ICAD/SRIC/2024/318/87 dated March 27, 2024
- As per directive of Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC), no food or gift will be arranged at the AGM.

প্রতিনিধিপত্র

আমি/আমরা.....
এর.....
.....ইউনিক হোটেল অ্যান্ড রিসোর্টস পিএলসির শেয়ারহোল্ডার সদস্য হিসাবে,

জনাব/জনাবা.....
এর.....

কে বা তাদের যে কোন একজনকে আমার/ আমাদের প্রতিনিধি হিসাবে আমার/ আমাদের অনুপস্থিতিতে বুধবার ২৪ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখ এ ডিজিটাল প্ল্যাটফর্মে অনুষ্ঠিতব্য কোম্পানির ২৪তম বার্ষিক সাধারণ সভায় এবং তার মূলতবি ঘোষিত সভায় উপস্থিতি হওয়া ও ভোটদানের জন্য নিযুক্ত করলাম।

প্রতিনিধির স্বাক্ষর

রাজস্ব স্ট্যাম্প
১০০ টাকা

শেয়ারহোল্ডার এর স্বাক্ষর

শেয়ারহোল্ডার এর ফোলিও/ বিও আইডি নম্বর:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ধারনকৃত শেয়ারের সংখ্যা

নোট:

১. এজিএম-এ অংশ নিতে এবং ভোট দেওয়ার অধিকারপ্রাপ্ত সদস্য উপস্থিতি থাকার জন্য এবং তার পক্ষে ভোট দেওয়ার জন্য একজন প্রতিনিধি নিয়োগ করতে পারবেন।
২. প্রতিনিধিপত্র সঠিকভাবে পূরন ও স্ট্যাম্প সংযুক্ত করে সভার কমপক্ষে ৪৮ ঘণ্টা পূর্বে কোম্পানির কর্পোরেট অফিসে জমা দিতে হবে।
৩. কোম্পানীতে নথিযুক্ত নমুনা স্বাক্ষর ও সদস্যের স্বাক্ষর একই হতে হবে।

উপস্থিতি পত্র

শেয়ারহোল্ডারের নাম

শেয়ারহোল্ডারের প্রতিনিধির নাম.....

ধারনকৃত শেয়ারের সংখ্যা.....

শেয়ারহোল্ডার এর ফোলিও/ বিও আইডি নম্বর:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

আমি / আমরা আগামী ২৪ ডিসেম্বর, ২০২৫ রোজ বুধবার, সকাল ১১:০০ ঘটিকায় ডিজিটাল প্ল্যাটফর্মে অনুষ্ঠিতব্য ইউনিক হোটেল ও রিসোর্টস পিএলসি এর ২৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় আমার / আমাদের উপস্থিতি লিপিবদ্ধ করছি।

শেয়ারহোল্ডার এর স্বাক্ষর

শেয়ারহোল্ডার এর প্রতিনিধির স্বাক্ষর

দ্রষ্টব্য:

- সাধারণ সভার দিন সকাল ১১:০০ মিঃ এর পূর্বে কোম্পানীতে নথিভুক্ত শেয়ার হোল্ডারদের নাম, ফোলিও বা বিত্ত আইডি এবং শেয়ার সংখ্যাসহ ভার্চুয়াল এজিএম এ প্রদত্ত লিংকে লগইন করার জন্য অনুরোধ করা হলো।
- বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের নির্দেশনা অনুযায়ী আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় কোন প্রকার উপহার/খাবার/কুপন প্রদানের ব্যবস্থা থাকবে না।